
Stránka 1 z 38 
 

LEDEN 

Graf č. 1.: Leden 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ......................................................................................................................................................... 4 

ÚNOR 

Graf č. 2.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ................................................................................................................................................................ 5 

Graf č. 3.: Únor 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ........................................................................................................................................................... 6 

Graf č. 4.: Leden až únor 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ............................................................................................................................... 7 

BŘEZEN 

Graf č. 5.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ................................................................................................................................................................ 8 

Graf č. 6.: Březen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ........................................................................................................................................................ 9 

Graf č. 7.: Leden až březen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ......................................................................................................................... 10 

DUBEN 

Graf č. 8.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících .............................................................................................................................................................. 11 

Graf č. 9.: Duben 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ...................................................................................................................................................... 12 

Graf č. 10.: Leden až duben 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ........................................................................................................................ 13 

KVĚTEN 

Graf č. 11.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 14 

Graf č. 12.: Květen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích.................................................................................................................................................... 15 

Graf č. 13.: Leden až květen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ....................................................................................................................... 16 

ČERVEN 

Graf č. 14.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 17 

Graf č. 15.: Červen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ................................................................................................................................................... 18 

Graf č. 16.: Leden až červen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ........................................................................................................................ 19 



Stránka 2 z 38 
 

ČERVENEC 

Graf č. 17.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 20 

Graf č. 18.: Červenec 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ................................................................................................................................................ 21 

Graf č. 18.: Leden až červenec 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích .................................................................................................................... 22 

SRPEN 

Graf č. 19.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 23 

Graf č. 20.: Srpen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ..................................................................................................................................................... 24 

Graf č. 21.: Leden až srpen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ......................................................................................................................... 25 

ZÁŘÍ 

Graf č. 22.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 26 

Graf č. 23.: Září 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ......................................................................................................................................................... 27 

Graf č. 24.: Leden až září 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ............................................................................................................................. 28 

ŘÍJEN 

Graf č. 25.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 29 

Graf č. 26.: Říjen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ....................................................................................................................................................... 30 

Graf č. 27.: Leden až říjen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ........................................................................................................................... 31 

LISTOPAD 

Graf č. 28.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 32 

Graf č. 29.: Listopad 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ................................................................................................................................................. 33 

Graf č. 30.: Leden až listopad 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ...................................................................................................................... 34 

PROSINEC 

Graf č. 31.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících ............................................................................................................................................................ 35 



Stránka 3 z 38 
 

Graf č. 32.: Prosinec 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích ................................................................................................................................................. 36 

Graf č. 33.: Leden až prosinec 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích ..................................................................................................................... 37 

SHRNUTÍ 

Tabulka ............................................................................................................................................................................................................................................ 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 38 
 

Leden 2012 

Celkem bylo v České republice za rok 2012, k 31.01.2012 provedeno 129 vykázání. 

Graf č. 1.: Leden 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

12 

6 

4 

15 

10 

5 

9 9 

12 

3 

9 

18 

3 

14 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 



Stránka 5 z 38 
 

Únor 2012 

Od 1.1.2012 do 29.02.2012 provedeno 247 vykázání. Z toho, za měsíc únor 2012 proběhlo 118 vykázání. 

Graf č. 2.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

112 

114 

116 

118 

120 

122 

124 

126 

128 

130 

leden únor 



Stránka 6 z 38 
 

Od 1.1.2012 do 29.02.2012 provedeno 247 vykázání. Z toho, za měsíc únor 2012 proběhlo 118 vykázání. 

Graf č. 3.: Únor 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

8 

13 

7 

16 

5 

8 

6 

8 

7 

2 

5 

17 

4 

12 



Stránka 7 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 29.02.2012 provedeno 247 vykázání. 

Graf č. 4.: Leden až únor 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

20 
19 

11 

31 

15 

13 

15 

17 

19 

5 

14 

35 

7 

26 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 



Stránka 8 z 38 
 

Březen 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.03.2012 provedeno 387 vykázání. Z toho, za měsíc březen 2012 proběhlo 134 vykázání. 

Graf č. 5.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

110 

115 

120 

125 

130 

135 

140 

leden únor březen 



Stránka 9 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.03.2012 provedeno 387 vykázání. Z toho, za měsíc březen 2012 proběhlo 134 vykázání. 

Graf č. 6.: Březen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

21 

9 

5 

11 

7 

11 11 

9 
10 

2 

13 

18 

2 

5 



Stránka 10 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.03.2012 provedeno 381 vykázání. 

Graf č. 7.: Leden až březen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

41 

28 

16 

42 

22 
24 

26 26 

29 

7 

27 

53 

9 

31 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 



Stránka 11 z 38 
 

Duben 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.04.2012 provedeno 522 vykázání. Z toho, za měsíc duben 2012 proběhlo 141 vykázání. 

Graf č. 8.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

105 

110 

115 

120 

125 

130 

135 

140 

145 

leden únor březen duben 



Stránka 12 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.04.2012 provedeno 522 vykázání. Z toho, za měsíc duben 2012 proběhlo 141 vykázání. 

Graf č. 9.: Duben 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

13 

24 

10 

6 

2 

17 

10 10 

8 

1 

8 

22 

2 

8 



Stránka 13 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.04.2012 provedeno 522 vykázání.  

Graf č. 10.: Leden až duben 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

54 
52 

26 

48 

24 

41 

36 36 37 

8 

35 

75 

11 

39 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 



Stránka 14 z 38 
 

Květen 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.05.2012 provedeno 639 vykázání. Z toho, za měsíc květen 2012 proběhlo 117 vykázání. 

Graf č. 11.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen 



Stránka 15 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.05.2012 provedeno 639 vykázání. Z toho, za měsíc květen 2012 proběhlo 117 vykázání. 

Graf č. 12.: Květen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 
13 

12 

9 

8 

2 

13 

7 

8 

5 

3 

11 

13 

5 

8 



Stránka 16 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.05.2012 provedeno 639 vykázání. 

Graf č. 13.: Leden až květen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

67 
64 

35 

56 

26 

54 

43 44 
42 

11 

46 

88 

16 

47 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 



Stránka 17 z 38 
 

Červen 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.06.2012 provedeno 767 vykázání. Z toho, za měsíc červen 2012 proběhlo 128 vykázání. 

Graf č. 14.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

128 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen červen 



Stránka 18 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.06.2012 provedeno 767 vykázání. Z toho, za měsíc červen 2012 proběhlo 128 vykázání. 

Graf č. 15.: Červen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

6 

13 

3 

10 

3 

6 

16 

10 

16 

6 
7 

22 

3 

7 



Stránka 19 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.06.2012 provedeno 767 vykázání. 

Graf č. 16.: Leden až červen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

73 
77 

38 

66 

29 

60 59 

54 
58 

17 

53 

110 

19 

54 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 



Stránka 20 z 38 
 

Červenec 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.07.2012 provedeno 883 vykázání. Z toho, za měsíc červenec 2012 proběhlo 116 vykázání. 

Graf č. 17.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

128 

116 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen červen červenec 



Stránka 21 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.07.2012 provedeno 883 vykázání. Z toho, za měsíc červenec 2012 proběhlo 116 vykázání. 

Graf č. 18.: Červenec 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

12 

20 

4 

8 

6 

10 

5 

7 

5 

6 

10 

12 

2 

9 



Stránka 22 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.07.2012 provedeno 883 vykázání. 

Graf č. 18.: Leden až červenec 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

85 

97 

42 

74 

35 

70 

64 
61 63 

23 

63 

122 

21 

63 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 



Stránka 23 z 38 
 

Srpen 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.08.2012 provedeno 992 vykázání. Z toho, za měsíc srpen 2012 proběhlo 109 vykázání. 

Graf č. 19.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

128 

116 

109 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen 



Stránka 24 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.08.2012 provedeno 992 vykázání. Z toho, za měsíc srpen 2012 proběhlo 109 vykázání. 

Graf č. 20.: Srpen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

7 

11 

2 

10 

3 

10 

4 

10 10 

0 

7 

22 

4 

9 



Stránka 25 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.08.2012 provedeno 992 vykázání. 

Graf č. 21.: Leden až srpen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

92 

108 

44 

84 

38 

80 

68 
71 73 

23 

70 

144 

25 

72 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 



Stránka 26 z 38 
 

Září 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.09.2012 provedeno 1089 vykázání. Z toho, za měsíc září 2012 proběhlo 97 vykázání. 

Graf č. 22.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

128 

116 

109 

97 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září 



Stránka 27 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.09.2012 provedeno 1089 vykázání. Z toho, za měsíc září 2012 proběhlo 97 vykázání. 

Graf č. 23.: Září 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

10 

13 

3 

5 

4 

6 

11 

8 

10 

1 

7 

13 

3 3 



Stránka 28 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.09.2012 provedeno 1089 vykázání. 

Graf č. 24.: Leden až září 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

102 

121 

47 

89 

42 

86 
79 79 

83 

24 

77 

157 

28 

75 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 



Stránka 29 z 38 
 

Říjen 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.10.2012 provedeno 1190 vykázání. Z toho, za měsíc říjen 2012 proběhlo 101 vykázání. 

Graf č. 25.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

128 

116 

109 

97 
101 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen 



Stránka 30 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.10.2012 provedeno 1190 vykázání. Z toho, za měsíc říjen 2012 proběhlo 101 vykázání. 

Graf č. 26.: Říjen 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

11 

8 

5 5 

3 

7 

8 

9 

7 

1 

6 

18 

4 

9 



Stránka 31 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.10.2012 provedeno 1190 vykázání. 

Graf č. 27.: Leden až říjen 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

113 

129 

52 

94 

45 

93 
87 88 90 

25 

83 

175 

32 

84 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

200 



Stránka 32 z 38 
 

Listopad 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.11.2012 provedeno 1296 vykázání. Z toho, za měsíc listopad 2012 proběhlo 106 vykázání. 

Graf č. 28.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

128 

116 

109 

97 
101 

106 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad 



Stránka 33 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.11.2012 provedeno 1296 vykázání. Z toho, za měsíc listopad 2012 proběhlo 106 vykázání. 

Graf č. 29.: Listopad 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

13 

9 

6 

12 

2 

4 

9 9 

4 4 

8 

15 

6 

5 



Stránka 34 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 30.11.2012 provedeno 1296 vykázání. 

Graf č. 30.: Leden až listopad 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

126 

138 

58 

106 

47 

97 96 97 94 

29 

91 

190 

38 

89 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

200 



Stránka 35 z 38 
 

Prosinec 2012 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.12.2012 provedeno 1407 vykázání. Z toho, za měsíc prosinec 2012 proběhlo 111 vykázání. 

Graf č. 31.: 2012 – počty vykázání v jednotlivých měsících 

 

129 

118 

134 

141 

117 

128 

116 

109 

97 
101 

106 
111 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec 



Stránka 36 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.12.2012 provedeno 1407 vykázání. Z toho, za měsíc prosinec 2012 proběhlo 111 vykázání. 

Graf č. 32.: Prosinec 2012 – počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

12 12 

6 

5 5 

7 

1 

4 

11 

1 

15 

14 

5 

13 



Stránka 37 z 38 
 

Celkem bylo v České republice od 1.1.2012 do 31.12.2012 provedeno 1407 vykázání. 

Graf č. 33.: Leden až prosinec 2012 – celkové počty vykázání v jednotlivých krajích 

 

138 

150 

64 

111 

52 

104 
97 

101 
105 

30 

106 

204 

43 

102 

0 

50 

100 

150 

200 

250 



Stránka 38 z 38 
 

Shrnutí – tabulka 

 

le
d

en
 

ú
n

o
r 

b
ře

ze
n

 

d
u

b
en

 

kv
ět

e
n

 

če
rv

en
 

če
rv

en
ec

 

sr
p

en
 

zá
ří

 

ří
je

n
 

lis
to

p
ad

 

p
ro

si
n

ec
 

 hl. město Praha 12 8 21 13 13 6 12 7 10 11 13 12 138 

kraj Jihomoravský 6 13 9 24 12 13 20 11 13 8 9 12 150 

kraj Jihočeský 4 7 5 10 9 3 4 2 3 5 6 6 64 

kraj Karlovarský 15 16 11 6 8 10 8 10 5 5 12 5 111 

kraj Královehradecký 10 5 7 2 2 3 6 3 4 3 2 5 52 

kraj Liberecký 5 8 11 17 13 6 10 10 6 7 4 7 104 

kraj Moravskoslezský 9 6 11 10 7 16 5 4 11 8 9 1 97 

kraj Olomoucký 9 8 9 10 8 10 7 10 8 9 9 4 101 

kraj Pardubický 12 7 10 8 5 16 5 10 10 7 4 11 105 

kraj Plzeňský 3 2 2 1 3 6 6 0 1 1 4 1 30 

kraj Středočeský 9 5 13 8 11 7 10 7 7 6 8 15 106 

kraj Ústecký 18 17 18 22 13 22 12 22 13 18 15 14 204 

kraj Vysočina 3 4 2 2 5 3 2 4 3 4 6 5 43 

kraj Zlínský 14 12 5 8 8 7 9 9 3 9 5 13 102 

 
129 118 134 141 117 128 116 109 97 101 106 111 1407 

 


